
Contacto

Teléfono 913495310
Fax 913495303
Correo Electrónico contratacion@oepm.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 75
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente C188/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-12-2019 a
las 12:51 horas.

Entidad Adjudicadora

Oficina Española de Patentes y Marcas, O.A.
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 16 - Industria y Energía
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.oepm.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bVS9050CpX8%3D

Objeto del Contrato: Contratación campaña en YOUTUBE en el marco de la actividad de promoción de
"IDEAS POWERED", para concienciar sobre la importancia de los derechos de propiedad industrial,
fomentar su uso y conocimiento y sensibilizar sobre la relevancia de respetarlos

Presupuesto base de licitación
Importe 12.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.000 EUR.

Plazo de Ejecución
21 Día(s)

Observaciones: Desde la notificación de la resolución de adjudicación del contrato menor hasta el 1 de enero de 2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

JUAN BERMÚDEZ ROMERO (ESTUDIO KATASTRÓFICO)
NIF 76629296N

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.495 EUR.

http://www.oepm.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bVS9050CpX8%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 04/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zD5J6%2FRlqY8Su gstABGr5A%3D%3D

ID 0000004788623 |  2019-681924 | Mon, 23 Dec 2019 12:51:16:010 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
125426165463500869461698366139221027247 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zD5J6%2FRlqY8SugstABGr5A%3D%3D

